PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    «27» февраля 2025г.                                  №40                                                           п. Сеща
О внесении изменений в Решение Сещинского

сельского совета народных депутатов № 38 от 19.12.2024г.

«О бюджете Сещинского сельского поселения

Дубровского муниципального района Брянской области

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
Рассмотрев предложения Сещинской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов № 38 от 19.12.2024 года «О бюджете Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. В Решение Сещинского сельского Совета народных депутатов № 38 от 19.12.2024 года «О бюджете Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» внести следующие изменения:
1.1.  в пункте 1 абзаце втором цифры «12 234 706,60» заменить цифрами «12 274 489,52»
1.2.  в пункте 1 абзаце третьем цифры «12 234 706,60» заменить цифрами «14 115 580,35»;

1.3. в пункте 1 абзаце четвертом цифры «0,00» заменить цифрами «1 841 090,83»;
1.4. в пункте 9 абзаце первом цифры «6 052 706,60» заменить цифрами «6092489,52».
1.5. Дополнить Решение приложением №1.1 согласно приложению №1 к настоящему Решению.
1.6. Дополнить Решение приложением №3.1 согласно приложению №2 к настоящему Решению.
1.7. Дополнить Решение приложением №4.1 согласно приложению №3 к настоящему Решению.
1.8. Дополнить Решение приложением №5.1 согласно приложению №4 к настоящему Решению.
1.9. Дополнить Решение приложением №7.1 согласно приложению №5 к настоящему Решению.

2. Сещинской сельской администрации внести изменения в сводную бюджетную роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налогам и на Сещинскую сельскую администрацию.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента публикации.

5. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию его полного текста в Сборнике муниципальных правовых актов Сещинского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
Глава Сещинского сельского поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области                                                                                Е.В.Миронов
PAGE
2